James & Nicholson

JN671 Ladies' Shirt "Wings"

Verfugbare GréRen

Gewichting

VPE

(Stuck je
Innenverpackung / Stuck

je AuRenverpackung

MaRe in cm

1/2 Oberweite

1/2 Taillenweite
1/2 Saumweite
Lange ab Schulter

Armel Lange

Verfligbare Farben

™= blueiwhite (285U, white)

XS
198 g
5/20

XS
45,00 cm
39,00 cm
51,50 cm
67,00 cm
63,00 cm

207 g
5/20

S
47,00 cm
42,00 cm
55,00 cm
68,00 cm
63,00 cm

Klassisches Shirt mit modischem Minimal-All-Over Print

Hochwertige, bugelleichte Popeline Qualitat mit Easy-Care Finish
Abgerundeter Saum

JN671: Taillierter, femininer Schnitt

JN672: Classic fit, leicht tailliert, Rlickenfalte an Riickenpasse

Material:

Herkunftsland:

Zolltarifnummer:

Oberstoff (100 g/m2): 100%

Baumwolle

Bangladesch

62063000

Reinigungshinweise:

AR A

Partner-Artikel:

)

2159
5/20

M
51,00 cm
46,00 cm
57,00 cm
69,00 cm
63,00 cm

™= itan/white (426U, white)

Men's Shirt "Wings"

Art-Nr.: IN672
L XL
2219 228¢
5/20 5/20
L XL
55,00 cm 59,00 cm
51,00 cm 56,00 cm
60,00 cm 65,00 cm
71,00 cm 73,00 cm
63,00 cm 63,00 cm

XXL
2359
5/20

XXL
64,00 cm
61,00 cm
69,00 cm
74,00 cm
63,00 cm

Il white/red (white, 200C)



Features

Easy Care
Diese spezielle Veredelung macht Hemden und Blusen besonders biigelleicht. Um die Funktion zu erhalten, sollten
die Textilien im Waschetrockner nicht Gbertrocknet und Uberhitzte Bugeleisen vermieden werden.
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