



Klassisches Shirt mit modischem Minimal-All-Over Print

Hochwertige, bügelleichte Popeline Qualität mit Easy-Care Finish Abgerundeter Saum

JN671: Taillierter, femininer Schnitt

JN672: Classic fit, leicht tailliert, Rückenfalte an Rückenpasse

Material: Oberstoff (100 g/m²): 100%

Baumwolle

Herkunftsland: Bangladesch

Zolltarifnummer: 62063000

Reinigungshinweise:



Partner-Artikel:



Men's Shirt "Wings" Art-Nr.: JN672

Verfügbare Größen

	xs	s	М	L	XL	XXL
Gewicht in g	198 g	207 g	215 g	221 g	228 g	235 g
VPE	5/20	5/20	5/20	5/20	5/20	5/20
(Stück je						
Innenverpackung / Stück						
je Außenverpackung						

Maße in cm	xs	S	М	L	XL	XXL
1/2 Oberweite	45,00 cm	47,00 cm	51,00 cm	55,00 cm	59,00 cm	64,00 cm
1/2 Taillenweite	39,00 cm	42,00 cm	46,00 cm	51,00 cm	56,00 cm	61,00 cm
1/2 Saumweite	51,50 cm	55,00 cm	57,00 cm	60,00 cm	65,00 cm	69,00 cm
Länge ab Schulter	67,00 cm	68,00 cm	69,00 cm	71,00 cm	73,00 cm	74,00 cm
Ärmel Länge	63,00 cm					

Verfügbare Farben



titan/white (426U, white)

white/red (white, 200C)



Easy Care

Diese spezielle Veredelung macht Hemden und Blusen besonders bügelleicht. Um die Funktion zu erhalten, sollten die Textilien im Wäschetrockner nicht übertrocknet und überhitzte Bügeleisen vermieden werden.

Stand: 29.04.2024 - 04:08:58